令和７年２月吉日

ガールズトーナメント

セレクション参加希望者 様

神奈川県学童野球連盟 理事長 伊藤 修治

NPBガールズトーナメント出場チーム 「YAMAYURI」 結成に伴うセレクション開催案内

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年のＮＰＢガールズトーナメントでは、残念ながら初戦敗退という成績でございました。

各支部皆々様からのたくさんのご支援・ご協力を賜りありがとうございました。厚く御礼

申し上げます。

本年は、会場を変え昨年の石川県から岡山県での開催となります。YAMAYURI 結成は、選考会

を兼ねたセレクション（下記の日程で開催）と、JA 共済杯女子野球大会も重視し選手を選抜した

いと思っております。

セレクション参加希望の選手は、ポジション・名前（フリガナ）・学校名・チーム名を記入の上、お忙

しい中大変申し訳ございませんが、別紙申込用紙（当連盟ホームページに掲載）記入し、JA 共済

杯女子野球大会主将会議（４月１３日㈰）までに提出して頂きたくお願い申し上げます。

ガールズトーナメントは岡山県倉敷市にて８月１５日（金）～８月２０日（水）まで開催されます。

参加費用は個人負担となり、決勝戦まで行けば一人１３～１４万円程度かかりますので、ご父兄の

皆様にご協力をお願いするしかありません。連盟としても一部負担したいとは考えています。

     記

１．日 時    ４月２６日（土）    ８時３０分集合

２．会 場    相模三川グランド  B面